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KUNNANJOHTAJAN TERVEHDYS
OPISKELIJA-AVUSTUS
Kärsämäen kunta myöntää vuonna 2026 
opiskelijatukea Kärsämäellä henkikirjoilla oleville 
ulkopaikkakunnalla opiskeleville. Tukeen oikeutettuja 
ovat opiskelijat, jotka opiskelun aikana asuvat 
muualla kuin Kärsämäellä. Tämä hakukierros koskee 
syyslukukauden 2025 ja kevätlukukauden 2026 
opiskelua. Hakuaika 4.5.-29.5.2026

OPISKELIJA-AVUSTUKSEN MYÖNTÄMISEHDOT

1. Kärsämäellä henkikirjoilla oleva ammatillisessa
    oppilaitoksessa opiskeleva, ammattikorkeakoulussa,
    yliopistossa tai muussa vastaavassa oppilaitoksessa
   (johtaa ammattitutkintoon tai ammattipätevyyteen)
   opiskelija on oikeutettu opiskelija-avustukseen.
   Avustuksen suuruus riippuu hakijoiden määrästä
   siten, että avustukseen varattu vuotuinen määräraha
   2000 euroa (1000 euroa/lukukausi) jaetaan tukeen
   oikeutettujen kesken kuitenkin siten, että avustuksen
   suuruus on enimmillään 100 euroa/lukukausi.

2. Opiskelun tulee olla päätoimista.
    Korkeakouluopinnot katsotaan päätoimisiksi,
    jos niiden tavoitteena on korkeakoulututkinnon
    suorittaminen. Ammatilliset ja muut opinnot
    katsotaan päätoimisiksi, jos opintojen laajuus on
    vähintään 5.4 opintopistettä opiskelukuukautta kohti.
    Kun opintojen laajuutta ei ole mitoitettu
    opintopisteinä, edellytetään opetus- ja
    koulutusohjelman mukaiseen opetukseen tai
    opintoihin kuuluvaan harjoitteluun osallistumista
    vähintään 25 viikkotuntia. Etä- ja monimuoto-
    opiskeluna suoritettuja opintoja ei katsota
    päätoimisiksi, jos säännöllistä kontaktiohjausta tai
    opetusta on vähemmän kuin yksi yhdenjaksoinen
    viikko kalenterikuukaudessa.

3. Avustuksensaajan kotikunnan tulee tilastointipäivänä
    olla Kärsämäen kunta. Kotikunta määräytyy koti-
    kuntalain 2 §:n ja verotusmenettelyssä annetun lain
    5 §:n mukaisesti. Tilastointipäivä on edellisen vuoden
    viimeinen päivä 31.12. Tukeen oikeutettuja ovat
    opiskelijat, jotka opiskelun aikana asuvat muualla
    kuin Kärsämäellä.

4. Avustus maksetaan hakemusten perusteella
    kesäkuussa 2026.

5. Hakemuksessa tulee ilmetä opiskelun päätoimisuus
   - vähintään yksi lukuvuosi, joka todistetaan
    oppilaitoksesta hankittavalla todistuksella.

6. Opiskelija-avustusten hallinnoinnista vastaa
    kunnanhallitus ja avustukset myöntää kunnanjohtaja.

7. Avustus on saajalleen verovapaata tuloa.

Liitteeksi: oppilaitoksen todistus opiskelun kestosta.

Hakemus on avoinna osoitteessa www.akkuna.fi 

Vuoden 2025 tilinpäätös antaa paljon aihetta 
tyytyväisyyteen. Kärsämäen kunnan tilikausi päättyi 
ylijäämäisenä. Talouden tasapaino on pitkäjänteisen 
työn tulosta, jossa vastuullinen päätöksenteko ja arjen 
työ kunnassa kulkevat käsi kädessä.

Vuoden aikana edettiin kunnan kehittämisen kannalta 
tärkeässä yleis- ja asemakaavoituksessa ja kaavat 
ovat valtuuston hyväksyntäkäsittelyssä keväällä 
2026. Kaavoitustyö luo edellytyksiä hallitulle kasvulle, 
asumiselle, elinkeinojen kehittymiselle ja kestävälle 
maankäytölle pitkälle tulevaisuuteen. Näillä ratkaisuilla 
rakennamme Kärsämäkeä suunnitelmallisesti ja 
kuntalaisten tarpeita kuunnellen.

Kuluneen vuoden aikana kuntalaiset saivat jälleen 
laadukkaat ja toimivat palvelut arjen eri tilanteisiin. 
Tästä haluan esittää erityisen lämpimän kiitokseni 
koko meidän henkilöstöllemme. Sitoutunut, osaava 
ja työhönsä paneutuva henkilöstö on kunnan 
tärkein voimavara, ja se näkyy jokapäiväisessä työssä 
kuntalaisten hyväksi.

Kiitos kuuluu myös teille, kärsämäkiset. Kuntalaisten 
aktiivisuus, rakentava palaute ja halu olla mukana 
kehittämässä omaa kotikuntaa ovat asioita, joista 
Kärsämäki tunnetaan. Yhteistyö luottamushenkilöiden, 
yhdistysten, yritysten ja asukkaiden kanssa luo vahvan 
pohjan kunnan menestymiselle myös muuttuvassa 
ajassa.

On hyvä jatkaa tästä eteenpäin luottavaisin mielin. 
Yhdessä pidämme huolta siitä, että Kärsämäen 
positiiviset tarinat saavat jatkoa myös tulevaisuudessa.

Tuukka Kuisma

vt. kunnanjohtaja

KÄRSÄMÄEN KUNTA

KAIKU AINEISTO
Ilmoitusten tulee olla kaksipalstaiseen A4 
pohjaan sopivia, tummia pohjavärejä ja 

valkoista tekstiä kuvissa vältettävä.
Tiedostonimeksi ja sähköpostin aiheeksi 

ilmoittajan yhdistyksen / toimipisteen nimi.

Kärsämäen kunta päättää sisällön julkaisusta 
ja pidättää oikeuden tehdä toimituksellisia 

muutoksia, esim. muotoilla tai lyhentää 
toimitettua aineistoa.

Seuraava Kaiku  ilmestyy 20.5.2026, 
ilmoitukset viim.ma.11.5.2026 klo 16 

kaiku@karsamaki.fi
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4.5.-29.5.2026, myös liitteet voi skannata Akkunan 
kautta. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta käyttää 
verkkolomaketta, voit tulostaa lomakkeen Kärsämäen 
kunnan nettisivuilta www.karsamaki.fi - lomakkeet 
ja toimittaa sen Asiointipisteeseen Kärsämäen kunta, 
Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki. Lisätietoja asiasta 
antaa kunnansihteeri, puh. 044 445 6804

Ilmoittautuminen Kärsämäen kunnan avoimen 
varhaiskasvatuksen lasten kerhoon syksy 2026/ 
kevät 2027 

    
Avoimen varhaiskasvatuksen kerhoon voivat osallistua 
kärsämäkiset yli 2-vuotiaat kotihoidossa olevat lapset. 
Kerho toimii päiväkoti Satukontin tiloissa kerran 
viikossa aamupäivisin. Kerhoilmoittautuminen tapahtuu 
Kunta-Akkuna-portaalin kautta osoitteessa akkuna.fi. 
Ilmoittautumislomake on avoinna 22.4.-24.5.  
 
Lisätietoja: päiväkodin johtaja Helinä Niskala  
p. 040 5777 618. 
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Kärsämäen 4H

    

 

 

 

 
 

 
Tulossa toukokuussa: 

 

 

 
Verkkokirjasto: joki.finna.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asiakaspalveluajat  

maanantai klo 9 - 16 
tiistai – keskiviikko - torstai klo 9 - 18  

perjantai klo 9 – 16. 

Omatoimikirjasto  
ma – pe klo 7.00 – 21.00 
 la – su klo 9.00 – 18.00  

 
HUOM! POIKKEUKSET 

Vappuaattona to 30.4. ja helatorstain 
aattona ke 13.5. asiakaspalvelu avoinna 

klo 16 saakka. Omatoimi jatkaa heti 
siitä klo 21 saakka.  

Vapunpäivänä 1.5.  ja helatorstaina 
14.5. omatoimikirjasto käytettävissä 

 klo 7 – 21. 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

Haapajärventie 1 
asiakaspalvelu p. 044-4456 852 
kirjastonhoitaja p. 040-612 6501 

kirjasto@karsamaki.fi 
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KIRJASTO 

WWW.POHDE.F I

4.5.2026 alkaen lääkärin kiirevastaanotto toimii ajanvarauk-
sella Haapajärven sosiaali- ja terveysasemalla ma–to klo 8–16 
ja pe klo 8–15. Kiirevastaanotolla hoidetaan samana päivänä 
kiireellistä hoitoa tarvitsevat. Kiirevastaanotolla ei tehdä 
lausuntoja, esim. B-lausuntoja.

4.5.2026 alkaen sairaanhoitajan kiireetön infopiste  
Kärsämäen sosiaali- ja terveysasemalla on avoinna ma–to  
klo 8–10. Infopisteellä voit kysyä lab.tuloksia, resepteistä, 
ajanvarauksesta, taksilapuista jne. Perjantaisin infopiste on 
kiinni. Sairaanhoitajan kiireetön vastaanotto toimii ajanvarauk-
sella Kärsämäen sosiaali- ja terveysasemalla ma–to klo 8–16.

Jos tarvitset kiireellistä tai kiireetöntä hoitoa, toimi näin:
• soita sosiaali- ja terveysasema puh. 08 669 0240  

ma–to klo 8–16, pe klo 8–15 tai 
• asioi Digitaaliseen sote-keskuksen chatissa  

ma–pe klo 7–20, la–su ja juhlapyhät klo 10–18. 

Kun oma sosiaali- ja terveysasemasi on kiinni illalla, viikon-
loppuna ja juhlapyhänä, ja tarvitset päivystystä tai kiireellistä 
hoitoa, soita Päivystysapuun puh. 116 117. Oulaskankaan 
kiirevastaanotto on auki joka päivä klo 8–22. Oulun seudun 
yhteispäivystys Oulussa on aina auki.

Hätätilanteessa soita 112. 

Muutoksia Kärsämäen 
sosiaali- ja terveysaseman 
vastaanotoilla
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KILOMETRIKISA 2026

Ilmoittautuminen Kilometrikisaan 2026 on avattu ja itse 
kisa käynnistyy vappupäivänä 1.5.2026. Kilometrikisaa 
käydään tänä vuonna 1.5.-30.9.2026 välisenä aikana. 

Osallistujille maksuttomaan kilometrikisaan ovat 
tervetulleita kaikki. Leikkimielisessä kisassa kilpaillaan 
siitä, mikä joukkue polkee eniten kilometrejä ja/tai 
minuutteja. 

Osallistuminen Kilometrikisaan:

•	 Mikäli olet ollut kisassa aiemmin, vanhat tun-
nuksesi toimivat. Ei ole väliä, missä joukkueessa 
olet ollut aikaisemmin – voit halutessasi olla eri 
joukkueessa joka kisassa. 

•	 Jos olet mukana ensimmäistä kertaa, rekisteröi-
dy ensin. Tietoa rekisteröitymiseen löydät inter-
netsivulta https://www.kilometrikisa.fi/ .

Kärsämäen kunnan oma joukkue:

Olet tervetullut osallistumaan kilometrikisaan 
Kärsämäen kunnan joukkueessa. Joukkueen nimi on 
Kärsämäki-26 osallistumiskoodi on Kärsämäki-26 .

Jos et halua rekisteröityä kisaan sivustolla, mutta haluat 
kerryttää Kärsämäen kunnan joukkueen kilometrejä, 
voit ilmoittaa polkemasi kilometrit kirjastolla 
olevaan kansioon tai joukkueen kapteenille Hannalle 
puhelinnumeroon 040 571 67 45 tai sähköpostitse 
hanna.kielevainen@karsamaki.fi.

Kärsämäen kunta arpoo kaikkien Kärsämäen kunnan 
joukkueessa kilometrejä polkeneiden kesken palkinnon 
kilpailun päätyttyä.

Kilometrien kirjaaminen:

•	 Kun kuulut joukkueeseen ja olet kirjautunut 
sisään, voit kirjata kilometrisi ja minuuttisi Ki-
lometrikisan kalenterimuotoiseen ajopäiväkir-
jaan. Käyttämällä Strava- ja Polar Flow -integraa-
tioita kilometrit ja minuutit saa siirtymään myös 
automaattisesti. Kilometrejä mittamaan löytyy 
sovelluskaupoista myös maksuttomat mobiili-
sovellukset (Polar Flow ja Strava). Kun sinulla on 
Polar tai Strava toiminnassa, voit ottaa haluama-
si integraation käyttöösi Omat tiedot -sivulta. 

•	 Kilometrikisaan voi ilmoittautua missä tahansa 
vaiheessa kisaa. Kilometrit ja minuutit voi kirjata 
myös takautuvasti.

•	 Sähköavusteisella polkupyörällä poljetut kilo-
metrit hyväksytään myös mukaan: tätä varten 
Kilometrikisassa on erillinen sähköpyöräsarja.

Pyöräily kuuluu kaikille

Kilometrikisaan voi osallistua myös erilaisia soveltavan 
liikkumisen apuvälineitä käyttäen. Olipa sinulla 

käytössäsi sitten manuaalipyörätuoli, käsi- tai 
nojapyörä, kolmipyörä, potkupyörä tai käyttäjän 
vamman mukaan räätälöity erikoispolkupyörä, 
voit kirjata kilometrisi tai minuuttisi järjestelmään. 
Sähköpyörätuolilla ja sinulle henkilökohtaisesti 
apuvälineeksi luokitellulla sähkömopolla liikutut 
kilometrit käyvät yhtä hyvin. Ne kirjataan 
sähköpyöräsarjaan.
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
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Arjen turvallisuuden tarkistuslista osa 5

Julkaisemme kuntatiedotteissa tarkistuslistoja, 
joita voit käyttää oman arkesi ja asuinympäristösi 
turvallisuuteen vaikuttavien tekijöiden tarkistamiseen 
ja arviointiin. Seuraa kuntatiedotteita ja ota talteen 
eri numeroissa ilmestyvät listat! Pyydä tarvittaessa 
listojen läpikäymiseen sekä arkesi ja kotiympäristösi 
tarkasteluun apua läheiseltäsi tai joltakin muulta 
henkilöltä. Tarkistuslistoissa on kaikkia ihmisiä 
koskettavia asioita, vaikka jotkin kohdat liittyvät 
pääosin tiettyihin ikäryhmiin tai perhemuotoihin. 
Listat eivät välttämättä ole kaiken kattavia erilaisten 
asumismuotojen tai elämäntilanteiden osalta, vaikka 
yleisesti ottaen niiden avulla voi arjen turvallisuutta 
kartoittaa monipuolisesti. Listat on laadittu mukaillen 
https://www.kotitapaturma.fi/ internetsivustolta, 
Vanhustyön keskusliiton internetsivuilta https://vtkl.
fi/toiminta/korjausneuvonta/kodin-turvallisuus/ 
löytyviä tarkistuslistoja sekä sivustolta https://www.
liikenneturva.fi/wp-content/uploads/2024/07/
Pyorailijan-itsearviointi-65.pdf löytyvää pyöräilijän 
itsearviointilomaketta. Tutustu myös muutoin 
sivustoon https://www.liikenneturva.fi/ sekä sivustoon 
www.72tuntia.fi .

Tallenna tärkeät numerot puhelimeesi! Esimerkiksi: 
Yleinen hätänumero 112 – Myrkytystietokeskus 
0800 147 111 – Terveyskeskus – Päivystys – 
Kotihoito – Läheiset

Ajaminen ja ajokunto

o Pidätkö pitkillä ajomatkoilla tarpeeksi taukoja?

o Varaudutko pitkille ajomatkoille kylminä ja 
pimeinä vuodenaikoina varavaatteilla, heijastimilla ja 
valaisimella?

o Valitsetko mahdollisuuksien mukaan etenkin 
huonolla ajokelillä turvallisemman ajoreitin, vaikka se 
olisikin pitempi?

o Onko autossasi ensiapupakkaus ja varoituskolmio?

o Voitko valita turvallisemman kulkutavan tai toisen 
kuskin, jos ajokuntosi heikkenee?

o Tiedätkö kuinka sairautesi tai käyttämäsi lääkkeet 
vaikuttavat ajokuntoon?

o Ethän autoile päihtyneenä!

o Oletko huolissasi läheisesi ajoterveydestä? Ota asia 
puheeksi!

Pyöräily

o Onhan pyörässäsi vaalea etuvalo ja punainen 
takavalo?

oOnhan pyörässäsi valkoinen etuheijastin, punainen 
takaheijastin sekä valkoiset tai ruskeankeltaiset 
sivuheijastimet? Heijastimet tai heijastinliivi on hyvä 
pukea pyöräillessäkin.

oOnhan pyörässäsi soittokello?

o Olisiko takana olevan liikenteen seuraamiseksi hyvä 
laittaa pyörään peili?

oEthän kuljeta kasseja pyöränsarvissa?

o Tarkistathan jarrujen toiminnan ja renkaat ennen 
jokaista ajokertaa?

o Tarkistathan säännöllisesti pyörän osien kiinnitykset 
ja ketjujen kunnon?

o Suosithan pyöräteitä, jos mahdollista, vaikka matka 
vähän pitenisikin?

oVältäthän vaarallisia liikennetilanteita ja huonoja 
ajokelejä? Liukkautta voi jään ja loskan lisäksi aiheuttaa 
mm irtosora ja puun lehdet tiellä.

o Käytäthän talvella nastarenkaita pyörässä? Harkitse 
muita kulkutapoja, jos keliolosuhteet ovat erityisen 
huonot.

o Muistathan pyöräilykypärän!

o Ethän pyöräile päihtyneenä! Huomioi myös 
lääkityksen mahdolliset vaikutukset pyöräilyyn.

oHuolehdithan mm liikkuvuudesta, toimintakyvystä, 
lihaskunnosta, tasapainosta ja hyvästä ravitsemuksesta, 
jotta kykysi pyöräillä on mahdollisimman hyvä? Muista 
myös silmien terveyden ja näkökyvyn tärkeys!

KesäKesä
KaikuKaiku Tulevaan Kesä Kaikuun 

aineisto viimeistään 15.5.
kesakaiku@karsamaki.fi

2026 ILMESTYY 
Ke. 3.6.
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Venetpalon kylätoimikunta

• METALLIROMU (ulkolava)
• KUPARI, ROSTERI/RUOSTUMATON TERÄS (sisällä)
• KAAPELIT / JOHDOT (sisällä)
• KÄNNYKÄT • TABLETIT • LÄPPÄRIT (sisällä)
• KESKUSYKSIKÖT (sisällä)

        Poistamme laitteista akut ja paristot. 
  ILMOITA HENKILÖKUNNALLE,
 KUN TUOT KIERRÄTETTÄVÄÄ.

040 676 5084

HELPOSTI EROON
TURHASTA ROMUSTA!

Frosteruksenkatu 3
K-Marketin alakerta

OTAMME
VASTAAN!

• METALLIROMU (ulkolava)
• KUPARI, ROSTERI/RUOSTUMATON TERÄS (sisällä)
• KAAPELIT / JOHDOT (sisällä)
• KÄNNYKÄT • TABLETIT • LÄPPÄRIT (sisällä)
• KESKUSYKSIKÖT (sisällä)

        Poistamme laitteista akut ja paristot. 

OTAMME
VASTAAN!

Frosteruksenkatu 3
K-Marketin alakerta 040 676 5084Meidät löytää myös:

• METALLIROMU (ulkolava)
• KUPARI, ROSTERI/RUOSTUMATON TERÄS (sisällä)
• KAAPELIT / JOHDOT (sisällä)
• KÄNNYKÄT • TABLETIT • LÄPPÄRIT (sisällä)
• KESKUSYKSIKÖT (sisällä)

        Poistamme laitteista akut ja paristot. 

OTAMME
VASTAAN!

Frosteruksenkatu 3
K-Marketin alakerta 040 676 5084Meidät löytää myös:

M
UISTA M

YÖS ROM
UN

KERÄYS

KesäKesä
KaikuKaiku kesakaiku@karsamaki.fi
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KÄRSÄMÄEN KATAJA - YLEISURHEILU 

YLEISURHEILUKISAT ALKAVAT 25.5 
 
KISOJEN LAJIT v.2026 

25.5. maanantai         
alle 5v - 8v     juoksu 40 m + pituushyppy  
9v – 13v juoksu 60 m + pituushyppy 
14v –> juoksu 100 m + pituushyppy 

1.6. maanantai  
alle 5v – 8v aitajuoksu 40 m + rakettikeihäs 
9v – 13v aitajuoksu 60 m + keihäs 
14v –> aitajuoksu 100 m + keihäs 

8.6. maanantai         
alle 5v - 8v     juoksu 40 m + pituushyppy  
9v – 13v juoksu 200 m + korkeushyppy 
14v –> juoksu 400 m + korkeushyppy 

15.6. maanantai       
alle 5v – 8v juoksu 40 m + rengaskiekko 
9v – 13v juoksu 60 m + kiekko 
14v –> juoksu 100 m + kiekko 

22.6. maanantai  
alle 5v – 8v aitajuoksu 40 m + pallonheitto 
9v – 13v aitajuoksu 60 m + korkeushyppy 
14v –> aitajuoksu 100 m + korkeushyppy 

29.6. maanantai (huom! kioskissa myytävänä 
makkaraa ja mehua) 
alle 5v – 8v juoksu 40 m + pallonheitto 
9v – 13v juoksu 60 m + kuulantyöntö 
14v –> juoksu 100 m + kuulantyöntö 

Ilmoittautuminen klo 17:30-18:00. 

Osallistujia ei ole vakuutettu kisan järjestäjän puolesta. 

Kisoihin osallistuminen edellyttää Katajan jäsenmak-
sun ja yleisurheilujaoston kausimaksun maksamista. 

Yleisurheilujaoston kausimaksu 
Kausimaksun (5 € vuonna 2026) voit maksaa kisapai-
kalla käteisellä tai korttimaksuna.  
Ulkopaikkakuntalaisille ja heille, jotka eivät ole maksa-
neet Katajan jäsenmaksua, yleisurheilukisat maksavat 
5 €/kerta.  
Yleisurheilujaoston kausimaksulla katetaan osallistuja-
palkintoja ja yleisurheilujaoston välinehankintoja.  

Katajan jäsenmaksu 
Henkilömaksu 15 €, Perhejäsenmaksu 30 €, Kannatus-
jäsenmaksu 50 €. Katajan jaostojen järjestämä kilpai-
lullinen ja ei-kilpailullinen toiminta edellyttää Katajan 
jäsenmaksun maksamista.  
 

 

 
 

Karaoke lyhytkurssi 02100048  
4.–9.5.2026 15 t 28,00 €  
Ma 16.15–20.15, pe klo 16.15-20.15 La 10-14, Konttila, Lea 
Pietilä. Kokoontuu ma 4.5., pe 8.5. ja la 9.5.2026. Ilm. 
päättyy 27.4.2026 15 
 
Päivätanssit 3: Wapun etkot päivätanssien merkeissä 
lyhytkurssi 02500030  
26.4.2026 4 t 11,00 € , Su 12–15 Kataja-Areena, Anu 
Sankilampi. Ilm. päättyy 22.4.2026  
 
Lihaskunto lyhytkurssi 02800075  
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 17–18 Frosteruksen koulu, sali (paikka vaihtui, ei Kataja-
Areena) Katja Klemettilä. Ilm. päättyy 22.4.2026  
 
Kehonhuolto ja venyttely lyhytkurssi 02800074 (huom! tuli 
tanssi ja kehonhuoltokurssin tilalle) 
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 18.15–19.15, Frosteruksen koulu, sali (paikka vaihtui, ei 
Kataja-Areena) Katja Klemettilä. Ilm. päättyy 22.4.2026  
 
Kasvikuviointia kankailla (ekoprintti) 02400047  
22.–23.5.2026 10 t 28,00 €  
Pe 16–20, La 10–14 Konttila, tupa, Tita Kuulasvuo  
Ekoprint menetelmällä saat aikaan kauniita uniikkeja 
kasvimaailmasta nousevia kuviointeja kankaalle. Käytämme 
luonnosta saatavia kasvikuituja, puuvilla ja pellavakankaita ja 
siirrämme höyrytyksellä kasviaihiot kankaalle kuvioinniksi. 
Ilm.  päättyy 15.5.2026 15 
 

Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 
tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 

 
 
Syksyn 2026 opinto-ohjelman suunnittelu on käynnistynyt. 

Kurssitoiveita voi lähettää nettisivujen kautta 
jokihelmenopisto.fi ja sieltä opistoinfon alta löytyy 

kurssitoivelomake. Tai sähköpostitse 
kansalaisopisto@haapavesi.fi. 

 
 

 
 
 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Jokihelmen opisto

kaiku@karsamaki.fi
karsamaki.fi/kunnan-hallinto/kuntatiedotteet/
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Keskipisteen Omaishoitajat ry Koposenperän-Välikylän kyläyhdistys r.y

Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry

ALLE 29-VUOTIAS NUORI / NUORI AIKUINEN

ONKO SINULLA UNELMA, MUTTA HAASTETTA 
LÖYTÄÄ REITTI UNELMAN TOTEUTTAMISEEN? 

ONKO TYÖASIAT KUNNOSSA? HUOLESTUTTAAKO 
TALOUSASIAT? MIETITYTTÄÄKÖ OPISKELU? 

ASKARRUTTAAKO ASUMINEN? ONKO KELA ASIAT 
AJAN TASALLA?

MIETITYTTÄÄKÖ / KIINNOSTAAKO OPISKELU?

TAI ONKO JOKIN MUU ASIA, JOKA MIETITYTTÄÄ?
OTA ROHKEASTI YHTEYTTÄ

AUTAMME MIELELLÄMME

ANSKU/ ETSIVÄ NUORISOTYÖ, P. 050 5275 503
SP. ANNEMARI.TEPPO@SNACK.FI

ELINA / ETSIVÄ NUORISOTYÖ, P. 050 3048 257
SP. ELINA.PIETIKAINEN@SNACK.FI

 
TOIMISTOMME: ALEKSINTIE 3 AS 1, KÄRSÄMÄKI 

 
 
 

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,  
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää 

reitti unelman toteuttamiseen?  Onko työasiat 
kunnossa? Huolestuttaako talousasiat? 
Mietityttääkö opiskelu? Askarruttaako 

asuminen? Tai onko jokin muu asia, joka 
mietityttää? Ota rohkeasti yhteyttä             

 
Kiinnostaako opiskelu?   

Muistathan, että voit hakea opiskelemaan 
oppilaitosten jatkuvien hakujen kautta. 

Lisätietoja saat hakuajoista, hakumenettelyistä 
ja valintaperusteista suoraan oppilaitoksilta tai 
Opintopolusta. Koulutuksista ja koulutuksiin 

hakeutumisista lisätietoja www.opintopolku.fi ja 
myös me autamme mielellämme       

 
Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 

sp. annemari.teppo@snack.fi 
Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 

sp. elina.pietikainen@snack.fi  
Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki 

 
PS: Ansku vapaalla 15.4. – 29.4.2025 

 

Kärsämäen seudun Perussuomalaiset ry

Sääntömääräinen 
KEVÄTKOKOUS

Maanantaina 27.04.2029 klo 18.30
Konttilan Kammarissa, Pomojentie 5

Tervetuloa!    Hallitus

Kärsämäen Keskusta

Taideyhdistys Elsuupa ry:n sääntömääräinen 
KEVÄTKOKOUS 

12.5.2026 klo 18.00 Taidetalo Nahkurilla osoitteessa 
Keskuskatu 25.  Kahvitarjoilu.    Tervetuloa!

Taideyhdistys Elsuupa ry

Porinakerho

Toukokuun kerhot Konttilassa ovat klo 11.00 ke 
13.5. ja 27.5. Tervetuloa porisemaan ja tapaamaan 

kavereita kahvikupposen äärellä. Arpoja, vaihtelevasti 
ohjelmaa ja porina on tärkeintä. 

Pyydä ystäväsikin mukaan!Tervetuloa! 

¤ ¤

¤ ¤

•  •  •  •  •

•  •  •  •  •

K O P O S E N P E R Ä N  –  V Ä L I K Y L Ä N
K Y L Ä Y H D I S T Y S  RY

—  ♦  —

V U O S I K O K O U S
Perjantaina 15.5.2026 klo 18.00

Luonnon Syli, Salontie 160
Kärsämäki 

—  ♦  —

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Lisäksi kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen
muuttamista. Sääntöjä esitetään muutettavaksi siten, että ne
mahdollistavat nykyistä laajemmin sähköisten toimintatapojen
käytön yhdistyksen hallinnossa ja viestinnässä, mukaan lukien
etäosallistuminen kokouksiin sekä sähköinen tiedottaminen.

Sääntömuutosehdotus on nähtävissä kokouspaikalla ennen
kokouksen alkua.

—  ♦  —

Tervetuloa!

Hallitus

¤ ¤

¤ ¤

•  •  •  •  •

•  •  •  •  •

K O P O S E N P E R Ä N  –  V Ä L I K Y L Ä N
K Y L Ä Y H D I S T Y S  RY

—  ♦  —

V U O S I K O K O U S
Perjantaina 15.5.2026 klo 18.00

Luonnon Syli, Salontie 160
Kärsämäki 

—  ♦  —

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Lisäksi kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen
muuttamista. Sääntöjä esitetään muutettavaksi siten, että ne
mahdollistavat nykyistä laajemmin sähköisten toimintatapojen
käytön yhdistyksen hallinnossa ja viestinnässä, mukaan lukien
etäosallistuminen kokouksiin sekä sähköinen tiedottaminen.

Sääntömuutosehdotus on nähtävissä kokouspaikalla ennen
kokouksen alkua.

—  ♦  —

Tervetuloa!

Hallitus
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Järjestämme retken Pohjois-
Suomen Puutarhamessuille Ruukin 
Hevoskeskukseen lauantaina 16.5.2026. Lähtö kello 
9:00 Kärsämäeltä Juustoportin pihalta, paluu noin 
klo 15:30 samaan paikkaan. Pääsylipun messuille 

jokainen osallistuja kustantaa itse: 10 e /hlö (alle 15v. 
maksutta) KÄTEISMAKSU. Tarjoamme kyydin. Retki 
on kaikille avoin, eikä edellytä seuran jäsenyyttä.

Ilmoittautumiset Reetta Mäenpäälle puhelimitse 
numeroon 0400 489 590 toukokuun 6. päivään 

mennessä.

    ¤¤¤¤

OMPELUILTA KONTTILASSA Maanantaina 25.5.2026 
alkaen klo 18.00. Tehdään varpuvispilöitä 

koivunoksista (jos kuori irtoaa) Kati Tuoriniemen 
opastuksella. Ota mukaan ohuet työhanskat ja 

puukko tai muu sopiva työkalu kuoren irrottamista 
varten. Koivun oksat löytyvät paikan päältä. 

Kahvitellaan ja arvotaan.
Tervetuloa!

    ¤¤¤¤

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät 
vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 

kuppia) ja teltta 5 x 10 Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 
040 518 0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012

Kärsämäen maa- ja kotitalousseura Kärsämäen 4H

Ilmoittaudu mukaan 
ti 9.6 mennessä: 

Hanna Kieleväinen
045 136 7514

Olethan yhteydessä 
arki-iltaisin klo 16-18

Osallistujat saavat 
kurssimateriaalit

Kenttäkeittiökurssi

Ruokakurssin järjestää Kärsämäen Maa- ja kotitalousseura
sekä Pohjois-Suomen Maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus 

Kurssilla perehdytään 
massaruokailun käytännön 
haasteisiin ja turvallisen 
ruokatuotannon periaatteisiin. 
Lisäksi harjoitellaan ruoan 
valmistusta kenttäkeittiöillä ja tutustutaan
ruoanvalmistukseen vaihtelevissa olosuhteissa.

Paikka: Pappilan pihapiiri
Pappilankuja 24,
Kärsämäki

Aika: torstai 11.6.2026
klo  12-17

Ota mukaan essu, huivi tms. päähine, keliin
sopivat vaatteet sekä rasia kotiin viemisille! 
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SPR Kärsämäen osasto

Muistiluotsi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 14.4.2026 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

PUNAISEN RISTIN YSTÄVÄTOIMINTA

Kaipaatko itse tai omaisesi vapaaehtoista ystävää? 
Tai olisitko muuten kiinnostunut ystävätoiminnasta, 

esim tulemaan mukaan toimintaan? Tiedustelut 
ja yhteydenotot puhelimin/tekstiviesti 

numeroon 0405617256 tai osaston sähköpostiin:      
karsamaki@punainenristi.fi 

LC Kärsämäki

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

KÄRSÄMÄEN SILMU: UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄ 
SUOMELASSA la.9.5.klo 12 Portailla ja pururadalla, 

sateen sattuessa vain maastossa pururadalla. 
Osallistujien kesken arvontaa. TERVETULOA!

Paljon asiaa: Lue lisää: www.hengitysliitto.fi

 

SILMUN PUISTOJUMPPA elokuussa Ilman päivänä 26.8. klo 17-18 
Suomelassa, valtakunnallinen hengitysliiton ideoima jumppa. 

Tervetuloa mukaan! Marketta jakaa yllätyspalkinnot osallistujille! 

Keppijumpan ohjaa Hyvinvointiohjaaja Margareetta Vilppola 

 

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta
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Kärsämäen seurakunta

Haapaveden seudun helluntailähetys r.y

Haapaveden helluntaiseurakunta
HYVÄ SANOMA -ILTA 8.5. klo 18

Korkateilla, Korkatinkuja 1

Muusikko Kalevi K. Tuomivaara kertoo 
kokemuksistaan itärajan takana.

Hän esittää myös musiikkia Kristian Tuomisen kanssa.
Tervetuloa!

Jumalanpalvelukset
Su 26.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus
Su 3.5. klo 10 Messu
Su 10.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus
To 14.5. klo 10 Helatorstain sanajumalanpalvelus
Su 17.5. klo 10 Messu

Muuta toimintaa
Ke 22.4. klo 11-13 Seurakuntakerho srk-kodilla
To 23.4. klo 10-14 SPR avustusten jako ja
                 lounastilaisuus srk-kodilla
To 23.4.  klo 17-19 Nuortenilta kerhotiloissa
To 23.4. klo 18 Miestenilta srk-kodilla
Pe 24.4. klo 13 Raamattupiiri kerhotiloissa
Su 26.4. klo 18 Ry:n seurat kirkossa
Ke 29.4. klo 13-14 Hartaus Koivupuistossa ja 
                Kimppa-Kämpällä
To 30.4. klo 13-14 Hartaus Esperissä ja Tammenlehvässä
To 30.4. klo 16-16.30 Nuorten Jumis kirkossa
Ke 6.5. klo 9-11 Haamupuuro kaikelle väelle srk-kodilla
Ke 6.5. klo 11-13 Seurakuntakerho srk-kodilla
Pe 8.5. klo 18 Kevätlaulajaiset srk-kodilla
Ti 12.5. klo 13-14 Hartaus Esperissä ja Tammenlehvässä
Ke 13.5. klo 13-14 Hartaus Koivupuistossa ja 
                 Kimppa-Kämpällä

Joka viikko:
Ke klo 9-12 Perhekerho kerhotiloissa
Ke klo 19-20.30 Fenix-kuoro srk-kodilla
To klo 17.30-18.30 Lapsikuoron harjoitukset srk-kodilla

Löytöpirtti avoinna ti-to klo 11-14. 
               Tervetuloa kahvittelemaan ja tekemään löytöjä!

Seurakunnan yhteystietoja: 
Kirkkoherranvirasto avoinna ti-to klo 10–13 
                                           p. 045 3488145
Kirkkoherra Rainer Väänänen, p. 040 6822660
Kanttori Asta Ylikoski, p. 040 5374270
Talouspäällikkö Reetta Mäenpää p. 045 3488144 
Diakoniatyöntekijä Tanja Haapala p. 040 7636027 
Nuorisotyönohjaaja Tuula Laitinen p. 050 4318996 
Seurakuntamestari Timo Littow/Tarja Pirnes 
p. 040 5783085
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Seuraava Kaiku  ilmestyy 20.5.2026, 
ilmoitukset viim.ma 11.5.2026  klo 16

kaiku@karsamaki.fi visitkarsamaki.fi


